
İLİ       :                                                      :

Proje 

Sayısı 

(Adet)

ÖDENEK

 TOPLAMI

( TL  )

2005 7 3 - 10 1.218.000,00 - - - - - 21 764.436,00 - 31 1.982.436,00

2006 18 23 - 41 7.953.000,00 2 40.000,00 3 142.000,00 1.100.000,00 134 7.639.000,00 - 180 16.874.000,00

2007 14 17 3 34 8.037.000,00 - - - - 1.500.000,00 83 6.207.000,00 - 117 15.744.000,00

2008 - 13 - 13 1.935.000,00 - - - - 120.000,00 2 2.175.000,00 - 15 4.230.000,00

2009 - 17 4 21 2.380.000,00 - - - - - 8 793.000,00 - 29 3.173.000,00

2010 - 30 1 31 2.432.000,00 - - - - 177.736,00 71 4.226.300,00 - 102 6.836.036,00

2011 19 2 - 21 4.124.878,00 - - - - - 61 3.879.806,54 28.052,46 82 8.032.737,00

1012 6 4 1 11 1.989.770,00 - - - - - 54 2.624.120,00 20.110,00 65 4.634.000,00

2013 2 3 3 8 606.295,00 - - - - - 153 6.415.305,00 38.400,00 161 7.060.000,00

2014 11 1 5 17 3.117.955,15 - - - - - 42 1.647.248,85 70.249,00 59 4.835.453,00

2015 3 4 - 7 1.543.363,20 - - - - 1.043.520,00 78 2.573.419,32 57.296,48 85 5.217.599,00

2016 8 - 8 16 1.166.197,52 - - - - 1.114.476,00 80 3.199.190,98 92.521,50 96 5.572.386,00

2017 29 1 7 37 3.858.000,92 - - - - 1.456.556,00 119 8.959.797,77 291.146,31 156 14.565.501,00

2018 8 6 10 24 3.527.540,02 - - - - 1.699.308,00 21 18.563.482,98 485.504,00 45 24.275.835,00

2019 2 6 1 9 1.047.611,80 1.450.000,00 159 21.000.564,20 724.252,00 168 24.222.428,00

2020 4 3 2 9 1.441.348,72 1.450.000,00 152 20.606.827,28 724.252,00 161 24.222.428,00

2021 6 1 6 13 1.740.846,36 2.500.000,00 146 20.465.566,64 761.490,00 159 25.467.903,00

2022 13 1 2 16 6.180.950,00 3 703.000,00 1 957.000,00 3.000.000,00 106 37.102.249,00 849.000,00 126 48.792.199,00

2023 13 1 2 16 13.082.613,87 2 1.150.000,00 1 1.000.000,00 9.000.000,00 53 32.646.312,13 1.752.563,00 72 58.631.489,00

TOPLAM 163 136 55 354 67.382.370,56 7 1.893.000,00 5 2.099.000,00 25.611.596,00 1.543 201.488.626,69 5.894.836,75 1.909 304.369.430,00

1.909 304.369.430,00

100% 1.212.800,19

99%

İC
M

A
L

        2023 YILI : 2023 yılından; ortak alım: 404.434,35 TL, Yönetim Gideri. 1.167.641,00 ve 

kalan proje ödeneği 2.500.161,21TL olmak üzere 2023 yılı toplam harcanmayan ödenek 

3.772.236,56 ve 3 adet proje devam ediyor

297.636.417,62

TOPLAM PLANLANAN HARCAMA TUTARI (TL) :

TOPLAM YAPILAN HARCAMA TUTARI (TL)       :

  GENEL  TOPLAM:5.069.294,76 TL ÖDENEK ve 5 adet PROJE devam etmektedir

        2020 YILI TOPLAM: 2020 yılından 45,97 TL

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ

Proj

e 

Ade

di

Ödenek (TL)

ORTAK ALIM

( TL )
Ödenek (TL)

1.909

KÖYDES KAPSAMINDA 2005-2023 YILLARINDA  TAMAMLANAN İŞLERİN İCMALİ

Yeni 

Tesis  

(Adet

)

Tesis 

Topla

mı

(30.06.2024 TARİHİ İTİBARİYLE)

YILI
Ödenek   

(TL)

SULAMA

Proje 

Adedi

Tesis 

Gelişti

rme 

(Adet)

KÖYYOLLARI     (TL)

Ödenek

( TL )

ARTAN/DEVAM EDEN ÖDENEK ve DEVAM EDEN PROJE SAYILARI:

GENEL TOPLAM

OSMANİYE

Proje 

Adedi

KÖY İÇMESULARI

TOPLAM  PLANLANAN PROJE SAYISI  (Adet)  : 

KANALİZASYON KHGB 

YÖNETİM 

ve 

MÜŞAVİR

LİK

(TL)

2013-2018 yıllarında ilçeler tarafından bildirilen ve oluşan 1.212.799,19 

TL Nema (Faiz) gelirlerinin YPK kararları doğrultusunda ödeneği 

yetersiz içmesuyu ve  yol projelerine   aktarıldığı, Biriken 1.212.799,19 

TL Nema Gelirlerinin; 193.488,76 TL’sinin Düziçi, 74.278,89 TL’sinin 

Hasanbeyli, 544.354,38 TL’sinin Kadirli ve 400.677,16 TL’sinin ise 

Sumbas ilçesi tarafından bildirildiği,

299.468.366,99

TOPLAM TAMAMLANAN PROJE SAYISI (Adet) : 

Bakım 

Onarı

m      

(Adet) 

1.904

        2022 YILI : 2022 yılından; ortak alım:0,00 TL ve 

köyyolları+İçmesuyu+sulama+atıksu+katıatık:.1.253.989,72 TL ve ayrıca 2  adet proje olmak 

üzere; toplam; 1.128.826,45 TL ödenek ve 2 adet proje devam ediyor

        2021 YILI TOPLAM:  (KÖYYOLLARI ve İÇMESUYU) : 2021 yılından 168.185,78 TL 

ve tüm projeler bitti

NEMA (FAİZ) GELİRİ (2013-2018) :



İLİ           :                                              

(m2) (km)

2005 3,00 - 45,00 4,00 - - - 14.200 2,84 43 23 1 764.436,00

2006 75,15 88,00 124,35 1,23 - - - 104.000 20,80 - 59 5 7.639.000,00

2007 36,05 12,00 71,70 45,70 16,30 - 1,80 100.531 20,11 59 88 2 6.207.000,00

2008 16,50 - - - - - - - - 112 20 - 2.175.000,00

2009 3,00 - 5,00 22,90 - 2,90 - - - 14 14 1 793.000,00

2010 63,59 27,91 - 2,00 24,50 - 0,35 200 0,04 122 105 1 4.226.300,00

2011 36,70 60,62 - 7,00 10,50 - 2,50 31.950 6,39 24 114 5 3.879.806,54

2012 14,03 30,85 1,50 - 2,90 - - 30.350 6,07 - 81 2 2.624.120,00

2013 15,80 29,00 0,9 18,50 - - 18,00 118.456 23,69 154 68 11 108,0 6.415.305,00

2014 5,20 7,40 66.239 13,25 3 41,2 1.647.248,85

2015 1,70 5,85 7,20 82.383 16,48 186 35 2.573.419,32

2016 5,70 2,00 22,55 55.200 11,04 13 4 1 3.199.190,98

2017 3,5 34,20 8,00 1,25 18,05 163.852 32,77 44 41 8.959.797,77

2018 1,96 1,02 16,00 543.214 108,64 60 1 18.563.482,98

2019 0,98 23,20 494.991 99,00 21 21.000.564,20

2020 0,28 27,40 413.125 82,63 36 19 180,9 20.606.827,28

2021 5,25 3,60 23,63 301.472 60,29 46 35 20.465.566,64

2022 1,10 45,00 104.742 20,95 2 90,0 37.102.249,00

2023 31,46 45.845 9,17 36,0 32.646.312,13

TOPLAM 3,50 305,42 268,83 247,55 115,37 54,20 2,90 179,94 66,60 2.670.750 534,15 853 789 33 456,1 201.488.626,69

NOT:
Parke Yolda Yol genişliği 5 metre alınmıştır.

Köprü, Menfez ve Büz miktarlarında; yol genişliği 7 metre alınarak nokta sayıları yazılmıştır. 

Silindirle 

Sıkıştırılmış 

Beton (SSB) 

(Km)

Parke Yol

Stabilize

( Km )

Onarım

( Km )

Ödenek

( YTL )

KÖYDES KAPSAMINDA 2005-2023 YILLARINDA TAMAMLANAN KÖYYOLLARI  İCMALİ

YILI I.Kat Asfalt

( Km )

II.Kat Asfalt

( Km )

KÖYYOLLARI

OSMANİYE

BSK

(Km)

Beton Yol

( Km )

Köprü 

(Adet)

Ham 

Yol 

(Km)

(30.06.2024 TARİHİ İTİBARİYLE)

Büz       

(Adet-

Nokta)

İstinat 

Duvarı 

(m3)

Menfez 

(Adet-

Nokta)

Tesviye

( Km )



İLİ           :                                              

Kaynak 

/Kaptaj

(Adet)

Kaynak/

Kaptaj

Koruma 

Alanı

(Tel Örgü)

Drenaj

(m) 

Kuyu/

Sondaj 

Açılması 

(Adet)

Hidrofor/

Motopomp 

(Adet)

İsale Hattı 

Uzunluğu 

(m)

Terfi Hattı 

Uzunluğu 

(m)

Şebeke 

Hattı 

Uzunluğu 

(m)

Maslak

(Adet)

Gömme 

Depo 

(Adet)

Tahliye 

(Adet)

Vantuz

(adet)

BKV

(Adet)

Klorlama 

Cihazı 

(Adet)

Depo 

Koruma

 Alanı 

(Tel 

Örgü)

Depo 

Bakım-

Onarım

(Fayans 

vb.)

Şamandıra 

Takılması

(Depo, 

Maslak vb.)

GES

DİJİTAL 

SU SAATİ

(köy+bağl

ı)

Ödenek

( YTL )

2005 1.218.000,00

2006 7.953.000,00

2007 8.037.000,00

2008 1.935.000,00

2009 2.380.000,00

2010 1 171.761 4 2.432.000,00

2011 1 109.841 3 4.124.878,00

2012 48.434 2 1.989.770,00

2013 6 20 15.171 1.168 5 3 16 606.295,00

2014 4 3 40 247.614 59.286 10 35 2 3.117.955,15

2015 1 2 29.947 9.262 3 4 1 1.543.363,20

2016 20 20 550 72.700 6 4 44 40 1.166.197,52

2017 41 46 70 4 68.179 45.409 1 9 55 82 75 3.858.000,92

2018 18 24 2 5 52.517 1.149 30.482 10 14 13 43 28 3.527.540,02

2019 5 5 1 1.324 581 24.291 5 3 3 3 17 1.047.611,80

2020 850 14.151 1 1 1.441.348,72

2021 3 6 8.243 5.579 6 7 1.740.846,36

2022 1 4.460 9 6.180.950,00

2023 2 2 3 6 3 13.082.613,87

TOPLAM 103 100 136 8 6 758.341 3.448 261.160 41 80 6 7 92 172 145 17 10 3 67.382.370,56

NOT:

KÖYDES KAPSAMINDA 2005-2023  YILLARINDA TAMAMLANAN İÇMESULARI  İCMALİ
OSMANİYE

(30.06.2024 TARİHİ İTİBARİYLE)

YILI

İÇMESUYU

Açıklamalar kısmına boru cin ve çapları ve varsa diğer bilgiler eklenecektir.


